

چرخش رویکرد باورها از سازش گرایانه به انقلابی

«مدیریت انقلابی» گمشده امروز کشور در عرصه اجرایی و قانونگذاری است؛ عنصری که در آوردگاه‌های انتخاباتی توسط وابستگان به یک جریان خاص سیاسی به عنوان عامل افزایش فشارهای بین‌المللی و تحریم‌های اقتصادی – معیشتی معرفی شد و امروز با توجه به رخدادهای داخلی و بین‌المللی کشور طی شش سال اخیر، افکار عمومی به این باور رسیده‌است که «رویکرد انقلابی» نه تنها عامل نبود وجود آورنده مشکلات اقتصادی و سیاسی نیست بلکه نیروی محر که‌ای است برای تأمین منافع ملی در عرصه‌های داخلی و خارجی. یک طیف سیاسی با پروگاندای رسانه‌ای و روانی توانست بعد از شکست انتخاباتی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ و با افزایش مشکلات اقتصادی در سال‌های ۹۰ تا ۹۲، حداقل بخش مهمی از جامعه را به این باور برساند که می‌توان با تغییر رویکرد کشور از «رویکرد انقلابی» به «رویکرد سازش‌گرایانه» در عرصه مدیریتی و اجرایی و حتی قانونگذاری کشور، مشکلات کشور را کاهش چشمگیری داد و گزاره تهدید نظامی، تحریم را برای همیشه حذف کرد.

■ **پارقه‌های امید با مجلس یازدهم**

رهبران، تئورسیسین‌ها و رسانه‌های پرشمار این جناح با همراهی و حمایت‌های گسترده شبکه‌های فارسی‌زبان وابسته به مراکز جاسوسی غربی توانستند هجمه‌های گسترده‌ای به ماهییم و اصول انقلابی کشور را سازماندهی کنند و در مهم‌ترین تغییر، برجام را به عنوان مهم‌ترین سند ایجاد تغییر رویکرد در نظام اسلامی به وجود بیاورند.

سوال دوم این سو که مشکلات اقتصادی و معیشتی کشور به ویژه با گرانی، رکود، بیکاری و تورم خود را نشان داد و عملاً اثبات شد که ایجاد توافقنامه‌های متفق حقوقی نمی‌توان مشکلات داخلی را مرتفع کرد، افکار عمومی داخلی بار دیگر به این تلقی رسیده است که رویکرد انقلابی می‌تواند اوضاع داخلی و بین‌المللی کشور را بهبود بخشیده و امید و خودبآوری ملی را ایجاد کند و

امروز با تغییر ترکیب مجلس یازدهم پارقه‌ای از امید به وجود آمده است که با تغییر رویکرد مجلس آتی با توجه به ترکیب جدید شکل گرفته این حس امیدواری شکل گرفته است تا دولت آینده نیز به سمت رویکرد انقلابی برای مرتفع کردن مشکلات

برای اینکه بدانید کدام یک از منتخبان مجلس یازدهم بیشترین و کمترین درصد آرا درحوزه انتخاباتی خود را کسب کرده‌اند، این گزارش را بخوانید.
به گزارش فارس، نتایج انتخابات دوره مجلس شورای اسلامی دوم اسفندماه در سراسر کشور برگزار شد و نتیجه قطعی ۱۹۷ حوزه انتخابیه مشخص شده است.
انتخابات در ۱۱ حوزه انتخابیه نیز به دور دوم کشیده شد.
پس از اعلام نتایج انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مشخص شد که تعداد کمی از نمایندگان مجلس فعلی توانسته‌اند به مجلس یازدهم راه یابند.

منشأ توسعه کرونا با شواهد و قرائن تحلیلی و راهبردی و بعضی نکات خبیری به دشمن ارجاع می‌شود، اما اثبات تخصصی آن نیاز به بررسی‌های آزمایشگاهی و مقایسه بین ژنوم ویروس اولیه ثبت شده و نتایج مطالعه روی ژنوم‌های جدید از نظر نوع تغییرات عمدانه روی آن دارد. سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در گفت‌وگو با فارس در خصوص شیوع ویروس کرونا در کشور با تبیین نقش وظایف سازمان پدافند غیرعامل، گفت: سازمان پدافند غیرعامل کشور مأموریت سیاستگذاری، برنامه ریزی، هدایت، سازماندهی، نظارت و آموزش موضوع پدافند غیرعامل و آمادگی و ارتقای مقاومت ملی، پایش تهدیدات، تسهیل مدیریت بحران و تدابو کار کراهی ضروری کشور و صیانت و کمک به اداره مردم در راستای معصن‌سازی کشور در برابر انواع تهدیدات دشمن را بر عهده دارد. سردار جلالی در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود ویروس کرونا از سوی برخی کشورها برای تحت تأثیر قرار دادن اقتصاد چین و ایران ساخته شده است، گفت: منشأ توسعه کرونا با شواهد و قرائن تحلیلی و راهبردی و بعضی نکات خبری به دشمن ارجاع می‌شود، اما اثبات تخصصی آن نیاز به بررسی‌های آزمایشگاهی و مقایسه بین ژنوم ویروس اولیه ثبت شده و نتایج مطالعه روی ژنوم‌های جدید از نظر نوع تغییرات عمدانه روی آن دار.

وی ادامه داد: بررسی پیامدهای این ویروس از نظر میزان تلفات یا وسعت همه‌گیری و نوع موج رسانه‌ای حاکم بر آن در جهت تشدید ترس و وحشت و نگرانی بین مردم این فرضیه را تقویت می‌کند که یک حمله زیستی با اهداف اقتصادی علیه چین و ایران روی داده است. سردار جلالی با اشاره به اینکه هدایت و راهبری مقابله با تهدیدات نوین (سایبری، زیستی، پرتوی و شیمیایی) با تشکیل و سازماندهی قرارگاه‌های پدافند غیرعامل در موضوعات مرتبط با تهدید از جمله مأموریت‌های عملیاتی این سازمان است، گفت: بر همین مبنا قرارگاه پدافند زیستی در سال ۱۳۹۲ تشکیل شده‌است که موضوع مقابله با تهدیدات زیستی

حیدرآباد



داخلی کشور تغییر کند.

■ **انقلاب مدیریتی ضرورت تام دارد**

امیر محبیان استاد دانشگاه و تحلیلگر مسائل سیاسی در گفت‌وگویی درباره پیام رأی مردم در انتخابات دوم اسفند گفت: مسائل کشور ما چندان پنهان و پیچیده نیست و خواست مردم هم در اساس تفاوتی با سایر ملل ندارد. مردم خواهان زندگی با آرامش و آسودگی هستند و این واقعیت که کشور ما تحت فشار است نیز قابل درک است.

وی افزود: به نظر می‌رسد مدیریت اجرایی در کشور ما نتوانسته شرایط مطلوب را ایجاد کند و حتی در سطح حداقلی هم در مواردی آسیب و آرامش تأمین نشده بلکه به نظر می‌رسد به دلیل ناتوانی مدیریتی، گاهی آرامش و آسایش موجود هم محدودش شده است، البته نباید منکر زحمات بعضی از مدیران پاک و تلاشگر شد اما واقعیت این

تهران

بر اساس آمار قطعی ستاد انتخابات کشور درباره منتخبان مجلس یازدهم از مجموع ۲۷۹منتخب راه یافته به مجلس یازدهم، ۱۷۲منتخب سابقه نمایندگی مجلس را نداشته‌اند، ۱۰۷ نفر سابقه نمایندگی در ادوار مجلس را داشتند و ۶۶هنگر از نمایندگان کنونی مجلس هستند. همچنین ۱۷۳ نفر از نمایندگان مجلس دهم در این دوره از انتخابات نامزد شدند که تنها ۵۶هنگر از آنها موفق شدند، به مجلس یازدهم راه یابند و ۱۷ نفر از آنها نتوانستند اعتماد مجدد مردم حوزه‌های انتخابیه خود را کسب کنند. اما جالب است که بدانید کدام یک از منتخبان مجلس یازدهم

کرج

مدیریت بحران‌های ناشی از آن را بر عهده دارد.
■ **شبیه‌سازی شیوع اپیدمی‌ها در سال ۱۳۹۶در فرودگاه امام(ره) تمرین شد**
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه طی سه سال گذشته بیش از ۱۰ رزمایش صرفاً در حوزه پدافند زیستی در کشور اجرا شده است، گفت: برای مثال در سال ۱۳۹۶ رزمایش مقابله با شیوع بیماری‌های واگیردار در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) اجرا شده که دقیقاً وضعیت کنونی را شبیه‌سازی کرد و در خلال آن وظایف دستگاه‌های ذی‌ربط تعیین، آموزش و تمرین شده است. وی ادامه داد: پس از تأیید وجود ویروس کرونا در کشور طی نامه‌ای به وزارت کشور، بهداشت و درمان و دبیرخانه شورای

مشهد

از سال ۹۴ به این سو که مشکلات اقتصادی ومعیشتی کشور به ویژه با گرانی، رکود، بیکاری و تورم خود را نشان داد و عملاً اثبات شد که با ایجاد توافقنامه‌های حقوقی نمی‌توان مشکلات داخلی را مرتفع کرد. افکار عمومی داخلی بار دیگر به این تلقی رسیده است که رویکرد انقلابی می‌تواند اوضاع داخلی و بین‌المللی کشور را بهبود بخشیده و امید و خودباوری ملی را احیا کند

تهران

واضح و روشنی را به طیف اصلاح‌طلبان و همچنین اعتدالیون طرفدار دولت دادند مبنی بر اینکه از عملکرد آنها راضی نیستند و به همین دلیل گزینه‌ها و نامزدهای این جناح‌های سیاسی را خیلی کم مورد اقبال قرار دادند.

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم در این دوره از انتخابات اقبال بسیار زیادی به نیروهای انقلابی نشان دادند، تصریح کرد: انتظار مردم از منتهیان مجلس یازدهم و نیروهای انقلابی این است که آنان در مجلس بعدی گام‌های بلند و مؤثری برای پیگیری وحل مشکلات مردم بردارند.

کریمی تأکید کرد: منتخبان مردم در مجلس یازدهم که عمدتاً از طیف نیروهای انقلابی و ارزشی هستند، باید در سیاس و تقدیر از مردم به جهت انتخاب‌شان، نهایت وقت را در عملکردشان مشاهده‌باشند و تلاش ومجاهدت بسیار زیادی برای پیگیری مشکلات مردم کنند.

وی بیان کرد: وحدت و انسجام نمایندگان مجلس یازدهم می‌تواند زمینه‌ساز حرکت به سمت پیگیری مطالبات مردم و حل مشکلات آنان باشد.

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای

اسلامی اظهار داشت: قطعاً مجلس نیاز به تقویت و نظارت درونی برای جلوگیری از هر گونه تخلف و نماندگی دارد که این ساز و کار قانونی باید در مجلس آینده تقویت شود.

تهران

بیشترین آرا: حسینعلی حاجی‌دلیگانی
شاهین‌شهر ۸۸درصد
سیدباق قالیباف
تهران ۷۵درصد
سیدجواد ساداتی‌نژاد
کاشان و آران و بیدگل ۴۳درصد
کمترین آرا: مهرداد ویس کریمی
خرم‌آباد ۲۰/۴۳
محمد علیپور ماکو
۲۰/۶
حسن همتی
شهرستان ۲۰/۸

تهران

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

اثبات «سلاح بیولوژیک» بودن کرونا نیاز به بررسی آزمایشگاهی دارد

هشدارهای لازم در خصوص ایجاد شیوع ویروس کرونا را به دستگاه‌های اجرایی داده بود، گفت: به این هشدارها به صورت کتبی چند هفته قبل از شیوع بیماری برای دستگاه‌های مسئول ابلاغ شده بود.

سردار جلالی ادامه داد: ما همچنین آیین‌نامه موزبانی زیستی و دستورالعمل نحوه مواجهه رسانه‌ای با شیوع این ویروس را برای همه دستگاه‌های ذی‌ربط پیش از آغاز بحران ابلاغ کرده بودیم. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با تأکید بر اینکه امروز شرایط کشور جای گلاجه کردن و سیاه‌نمایی نیست، ادامه داد: پیش‌شهاد ما آن است ستاد مقابله با کرونا به ریاست معاون اول تشکیل گردد و همه به وزیر بهداشت و درمان کمک کنند تا بتواند در جبهه تشخیص و درمان موفق باشد.

■ **موج سواری جبهه رسانه‌ای دشمن روی موضوع کرونا**
وی همچنین با تقدیر بر رسانه‌های داخلی که در شرایط فعلی بار آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی به جامعه را در مواجهه با ویروس کرونا به دوش می‌کشند، گفت:باید دقت داشته باشیم که جریان رسانه‌ای وابسته به خارج تلاش دارد تا با ایجاد هراس عمومی و القای ناآرامدی نظام بهداشت و درمان، مردم را مأیوس و مستأصل کند.

سردار جلالی ادامه داد: سیاسی کردن مقابله با کرونا، بازی با آمار و جمع و تفریق‌های کاذب، رو در رو قرار دادن مذهب با سلامت مردم به دروغ و... از جمله راهکارهای عملیات روانی جبهه رسانه‌ای دشمن است که باید مورد توجه مردم و فعالان رسانه‌ای باشد.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در پایان با تقدیر مجدد از مدافعان سلامت ملت که این روزها بعضاً با دست خالی در حال خدمت‌رسانی به مردم هستند، گفت: قطعاً طی روزهای آتی مشکلات پشتیبانی و تأمین وسایل حفاظت شخصی با تلاش ستاد ملی مدیریت کرونا مرتفع خواهد شد و ملت ما با اعتماد

میشگی به نظام سلامت کشور و عمل به نکات بهداشتی این چالش را با موفقیت پشت سر خواهند گذاشت.

دنیای مجازی

■ **توثیت ذوالنور درباره روند بیماری کرونای خود**

حجت‌الاسلام ذوالنور رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود نوشت: از اظهار نگرانی، ابراز لطف و

دعای خیر مردم شریف و مومن بسیار ممنونم. به لطف الهی و دعای خیرتان پیشرفت بیماری کنترل شده و فعلاً ایزوله و در قرنطینه هستم. به حق قرآن و عترت خدای قادر متعال این بلیه را از بند گانش به ویژه مردم شریف قم دور فرماید.

■ **آمار مبتلایان به کرونا را شبکه «من‌وتو» درست می‌گوید؟!**
علی سیستانی یکی فعال فضای مجازی در صفحه شخصی خود در توییتر درباره تأیید آمار مبتلایان به کرونا توسط سازمان بهداشت جهانی نوشت: سازمان بهداشت جهانی مجدداً آمارهای ایران در مورد کرونا را تأیید کرد. حجتی گفته ساز و کار مستقل ما هم پنهانکاری رو تأیید نمی‌کند ولی از نظر ویروسی به نام براندازان سازمان بهداشت جهانی هم شکر خورده امار رو شبکه من‌وتو و مجری بفرمایید شامش درست می‌که.

■ **راهکار قالیباف برای برون‌رفت از شرایط اقتصادی متأثر از کرونا**

«محمدباقر قالیباف» در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: کوچک شدن سفره صاحبان کسب و کارهای خرد، دستفروش‌ها و کارگران روزمزد در میان مدت با حذف هزینه‌های حداقلی بهداشتی از سبد خانوار به تشدید بحران کرونا منجر خواهد شد. مدارا در دریافت عوارض و مالیات و حقه بیم تاردبیهشت نه فقط آشار اقتصادی دارد که در کنترل کرونا مؤثر واقع خواهد شد.

■ **در هند چه خبر است؟**

علی سبچار کشناس مسائل هند طی یادداشتی در کانال شخصی خود در تلگرام با عنوان «در هند چه خبر است؟» نوشت: از عصر روز جمعه ۱۴ دسامبر – ۲۲ آذر – تا به امروز، روزهای خونینی برای مسلمانان در دهلی و سایر نقاط هند بوده است. ماجرا از آنجا آغاز می‌شود که حزب فعلی حاکم بر هند (BJP)، قانونی در مجلس به تصویب می‌رساند که به موجب آن کسانی که نمی‌توانند هندی بودن خود را با مدارکی که منوط به قبل جولای ۱۹۸۸ باشد اثبات کنند از کشور هند اخراج می‌شوند. (قانون NRC). پس از آنکه دولت این قانون را در ایالت آسام به اجرا گذاشت، حدود یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار نفر نتوانستند هندی بودن خود را اثبات کنند.

از این تعداد یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار نفر غیر مسلمان بودند که باید اخراج می‌شدند اما حزب حاکم که متشکل از هندوهای افراطی است را ۱- با کمبود بانک رأی مواجه می‌کند ۲- تعداد هندوهارا در هند کاهش می‌دهد، لذا با خبیات تمام قانونی تحت عنوان اصلاحیه شهروندی (CAB) در مجلس به رأی گذاشته شد. طبق این قانون اتباع غیرهندی سه کشور بنگلادش، پاکستان و افغانستان که از مذاهب هندو، مسیحی، سیک، بودایی، جین و زرتشت هستند می‌توانند در هند با شرایطی حق شهروندی بگیرند اما مسلمانان از این گروه شمره نشده‌اند!

این قانون در سال ۲۰۱۶ مطرح شده بود اما به رأی گذاشته نشد. همچنین نخست وزیر فعلی هند نارتندر مودی اولین نخست وزیر است که بعد از استقلال هند به فلسطین اشغالی سفر کرد و روابط هند و اسرائیل را غایب‌سازی کرد. در نتیجه حوادث کیش، کشمیر، مسجد بابر، تغییر اسامی اسلامی شهرهای هند و اینک این قوانین از ثمرات این بیوند نامشروع است. پس از به تصویب رسیدن این قانون (CAB) که غیرمسلمانان می‌توانند تابعیت هند را دریافت کنند لکن مسلمانان از این روی مجحور و اخراج می‌شوند، خشم مردمی در سراسر هند به ویژه مسلمانان علیه این قانون به اوج رسید. پلیس بایی رحمی تمام این تظاهرات مسالمت‌آمیز را سرکوب می‌کند و کسانی را که این اخبار را انتشار می‌دهند تهدید می‌کند و اوضاع را به جنگ داخلی مذهبی سوق می‌دهد؛ همان چیزی که هندوهای افراطی به دنبال آتند.

عصر روز جمعه ۱۳ دسامبر تظاهرات مسالمت‌آمیز دانشجویان دانشگاه جامعه اسلامی دهلی در خیابان اصلی این دانشگاه که در منطقه مسلمان نشین او کپلا واقع شده است توسط پلیس با گازهای اشک‌آور و سپس با محروک کردن دانشجویان و ضرب و شتم رحمانه آنان که گویی کینه‌های چندصدساله به مسلمانان را در دل دارند، این تظاهرات را وارد نبرد خیابانی کرد. پلیس سپس با ورود غیرقانونی به داخل محوطه این دانشگاه اسلامی بسیاری را تا حد مرگ مورد ضرب و شتم قرار داده و با حمله به مسجد جنوبی دانشگاه و شکستن درها و شیشه‌های آنجا به خوابگاه دختران نیز تعرض کرده و با قطع برق آنجا شروع به آزار آنان کرده است.

این ماجرا تا روز بعد همچنان ادامه داشته و پلیس به جولان خود در دانشگاه ادامه می‌دهد و همچنین افرادی با لباس شخصی بیرحمانه در کنار پلیس به ضرب و شتم مسلمانان در دانشگاه و محله‌های اطراف می‌پردازند و پلیس مانع آنان نمی‌شود حتی حراست دانشگاه را نیز با باتوم و چماق کتک می‌زند. بسیاری از دانشجویان دستگیر و به نقاط نامعلومی فرستاده شده‌اند. در کنار قیام دانشجویان «جامیا ملیا اسلامیا»، تظاهرات دانشگاه‌های Jnu و Aligarh نیز توسط پلیس به خشونت کشیده شده است و پلیس با آتش زدن اتوبوس‌ها و موتورها سعی در انحراف تظاهرات و مظلوم‌نمایی در سرکوب شورشیان دارد.

در شهرهای ایالت‌های شرقی همچون آسام، بنگال، منیپورا، میگهاله، بههار و... نیز تظاهرات میلیونی علیه دولت همچنان پابرجاست. با تصویب این دو قانون بسیاری از مردم هند به ویژه مسلمانان به کمپ‌های مهاجران فرستاده می‌شوند که اوضاع اسفباری دارند و در آینده نیز ممکن است مسلمان شهروند درجه ۲ محسوب گردند و از بسیاری از حقوق‌های اولیه شهروند و به کلی از سرزمین مادری‌شان اخراج گردند. کاری که این حزب آپا تأیید مذهبی در حال انجام آن است، پیروی از رژیم اشغالگر صهیونیستی در فلسطین اشغالی است. از روز ۵ اسیتامبر تاکنون پلیس و نیروهای زیردست‌شان مناطق مسلمان‌نشین در دهلی و سایر نقاط هند را در محاصره قرار داده و عبور و مرور و زندگی روزمره را دچار اختلال کرده است.

گروه‌های خیر

غضنفر آبادی: برای محترکان لوازم بهداشتی می‌توان حکم اعدام صادر کرد

اقدام محترکوران در احتکار لوازم بهداشتی در واقع سازی با سلامت و امنیت روانی مردم است و این افراد باید به شدت بدترین وجه مورد مجازات قرار گیرند. وی افزود: اقدام این افراد

که به دنبال سودجویی برای خود حتی به قیمت بازی با سلامت و جان دیگران هستند اقدامی نه تنها غیراسلامی بلکه ضدبشری است و باید شدیدترین مجازات‌ها برای این افراد در نظر گرفته شود. اقدام این افراد در واقع اختلال در سلامت جامعه و امنیت روانی مردم است و حتی می‌توان برای این افراد به عنوان اخلاکگر حکم اعدام صادر و اجرا کرد.

غضنفرآبادی خاطر نشان کرد: کاری که این افراد مرتکب می‌شوند در واقع سودجویی از طریق بازی با جان مردم و سلامت مردم است که اقدامی کاملاً غیرانسانی و ضدبشری است. همانطور که گفتیم این افراد باید با شدیدترین وجه مجازات شوند و حتی می‌توان برای آنها حکم اعدام صادر کرد.